
○
年
末
調
整
が
済
ん
で
い
る
給
与
所
得

　

者
で
、
所
得
税
の
還
付
申
告
（
医
療

　

費
控
除
や
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

　

な
ど
）
を
す
る
方

○
年
末
調
整
が
済
ん
で
い
な
い
給
与
所

　

得
（
平
成
21
年
の
中
途
で
会
社
を
退

　

職
し
た
方
、
平
成
21
年
分
の
給
与
収

　

入
の
合
計
額
が
２
０
０
０
万
円
を
超

　

え
た
方
な
ど
）
の
あ
る
方

○
事
業
所
得
（
営
業
・
農
業
な
ど
）
、

　

不
動
産
所
得
（
地
代
・
家
賃
な
ど
）
、

　

譲
渡
所
得
、
一
時
所
得
、
年
金
な
ど

　

の
あ
る
方

○
消
費
税
の
課
税
事
業
者
（
※
）
に
該

　

当
す
る
個
人
事
業
者

※
平
成
21
年
度
に
お
け
る
「
課
税
事
業

　

者
」
は
次
の
と
お
り
で
す
。

・
平
成
19
年
分
の
課
税
売
上
高
が
１
０

　

０
０
万
円
を
超
え
る
事
業
者

・
平
成
19
年
分
の
課
税
売
上
高
が
１
０

　

０
０
万
円
以
下
で
、
平
成
20
年
12
月
末

　

ま
で
に
「
消
費
税
課
税
事
業
者
選
択

　

届
出
書
」
を
提
出
し
て
い
る
事
業
者

（
注
）
事
業
用
と
し
て
い
た
建
物
・
機

　

械
な
ど
の
譲
渡
収
入
も
消
費
税
の
課

　

税
売
上
高
に
含
ま
れ
ま
す
。

●
所
得
税
・
贈
与
税　

　

３
月
15
日（
月
）ま
で

●
個
人
事
業
者
の
消
費
税
・
地
方
消
費
税

　

３
月
31
日（
水
）ま
で

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

○
税
務
署
で
の
相
談
・
申
告
書
の
受
付

　

２
月
16
日
（
火
）
か
ら

※
土
・
日
・
祝
日
は
閉
庁
。
宇
都
宮
税

　

務
署
で
は
、
２
月
21
日
・
28
日
に
限

　

り
、
日
曜
日
で
も
確
定
申
告
の
相
談
・

　

受
付
を
行
い
ま
す
。

　

申
告
を
し
て
所
得
税
や
消
費
税
を
納

め
る
方
は
、
安
全
・
便
利
な
「
口
座
振

替
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

○
所
得
税　

　

納
付
期
限　
　
　

３
月
15
日
（
月
）

　

引
き
落
と
し
日　

４
月
22
日
（
木
）

○
消
費
税　
　
　

　

納
付
期
限　
　
　

３
月
31
日
（
水
）

　

引
き
落
と
し
日　

４
月
27
日
（
火
）

　

国
税
の
還
付
金
は
、
「
口
座
振
込
」

　

が
安
全
・
確
実
で
す
。

　

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定
申

告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。
画
面
の
案
内
に
従
っ
て
金
額

な
ど
を
入
力
す
る
と
、
税
額
な
ど
が
自

動
計
算
さ
れ
、
所
得
税
の
申
告
書
や
青

色
申
告
決
算
書
な
ど
を
作
成
で
き
ま
す
。

※
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」

　

で
作
成
し
た
デ
ー
タ
は
、
電
子
申
告

　

「
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
」
を
利
用
し
て
提
出

　

で
き
ま
す
。
詳
細
は
国
税
庁
ホ
ー
ム

　

ペ
ー
ジ
（w

w
w
.nta.go.jp

）
を
ご

　

覧
く
だ
さ
い
。

　

税
務
上
の
申
告
書
や
申
請
書
・
届
出

書
は
、
「
信
書
」
に
当
た
り
ま
す
。
税

務
署
に
送
付
す
る
場
合
に
は
、
必
ず

「
郵
便
物
」
（
第
一
種
郵
便
物
）
ま
た

は
「
信
書
郵
便
」
と
し
て
送
付
し
て
く

だ
さ
い
。

○
郵
便
・
信
書
便
で
送
付
し
た
場
合

　

通
信
日
付
印
に
表
示
さ
れ
た
日
を
提

　

出
日
と
み
な
し
ま
す
。

○
郵
便
・
信
書
便
以
外
の
場
合

　

税
務
署
に
到
達
し
た
日
が
提
出
日
と

　

な
り
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ

　

大
田
原
税
務
署
（
代
表
・
音
声
案
内
）

　
　
　

（
２
２
）
３
１
１
５

　

ご
み
の
野
外
焼
却
は
、
「
廃
棄
物
の

処
理
及
び
清
掃
に
関
す
る
法
律
」
に
よ

り
禁
止
さ
れ
て
い
ま
す
。
（
「
ど
ん
ど

焼
き
」
な
ど
の
社
会
慣
習
上
や
む
を
得

な
い
も
の
な
ど
は
除
き
ま
す
。
）

　

野
外
焼
却
に
よ
る
火
災
や
ダ
イ
オ
キ

シ
ン
な
ど
の
有
害
物
質
の
発
生
、
煙
・

悪
臭
・
灰
の
飛
散
が
原
因
と
な
っ
た
周

辺
住
民
や
通
行
人
か
ら
の
苦
情
が
増
加

し
て
い
ま
す
。

　

環
境
保
全
に
配
慮
い
た
だ
く
と
と
も

に
、
近
所
の
方
の
迷
惑
に
な
ら
な
い
よ

う
に
、
ご
み
は
庭
先
な
ど
で
焼
却
せ
ず
、

指
定
袋
に
入
れ
、
ご
み
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

に
出
す
よ
う
ご
協
力
を
お
願
い
い
た
し

ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ

　

生
活
環
境
課
環
境
政
策
係

　
　
　

（
２
３
）
８
７
０
６

●
募
集
物
件　

　

ベ
ル
シ
ャ
ト
レ
本
町
（
本
町
２
‐
２

　

８
２
９
‐
２
２
６
）

●
募
集
戸
数　

７
戸
（
１
月
19
日
現
在
）

●
間　

取　

３
Ｌ
Ｄ
Ｋ

●
基
本
家
賃　

７
万
６
０
０
０
円

●
入
居
者
負
担
額　

６
万
４
０
０
０
円

　

〜
７
万
６
０
０
０
円

●
共
益
費　

４
０
０
０
円

●
駐
車
場　

１
台
目
無
料

●
主
な
入
居
条
件

・
家
族
で
入
居
で
き
る
方
。
単
身
で
も

　

条
件
に
よ
り
入
居
可
。

・
世
帯
の
収
入
が
一
定
基
準
に
当
て
は

　

ま
る
こ
と
。

※
詳
細
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■
問
い
合
わ
せ

　

栃
木
県
住
宅
供
給
公
社
管
理
課

　
　
　

０
２
８
（
６
２
２
）
０
４
６
１

確
定
申
告
と
納
税
は

正
し
く
お
早
め
に
!!

栃
木
県
住
宅
供
給
公
社

特
定
優
良
賃
貸
住
宅
入
居
者
募
集

土
・
日
・
祝
日
・
夜
間
の
漏
水
、

水
道
工
事
に
関
す
る
問
い
合
わ
せ
は
、

「
大
田
原
管
工
事
工
業
協
同
組
合
」へ

●
大
田
原
・
湯
津
上
地
区

　
　

０
９
０
‐
７
２
３
４
‐
４
４
６
２

●
黒
羽
地
区

　
　

０
９
０
‐
２
１
５
７
‐
１
５
１
３

確
定
申
告
の
期
限

個
人
事
業
者
の
消
費
税
・
地
方
消
費

税
の
確
定
申
告
が
必
要
な
方

申
告
書
の
送
り
方

納
税
は
口
座
振
替

還
付
金
は
口
座
振
込
み
で

申
告
書
の
作
成
は

「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で

所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要
な
方

ご
み
の
野
外
焼
却
は

禁
止
さ
れ
て
い
ま
す
！

お知らせ
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